
 

П Р И К А З 
 

«_22_»  ___08___  2023  г.                                    № 02/1227__________ 

 

О зачислении студентов на I курс РАУ 

 
 На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет по 
результатам вступительных испытаний, проведённого конкурса и заключённых 
договоров 
п р и к а з ы в а ю: 
 С 1-го сентября 2023 года зачислить на 1-ый курс очного дневного (с платной 
формой) обучения Российско-Армянского университета следующих абитуриентов 
РАУ: 
Направление «Прикладная математика и информатика» 

1. 2304080 Исайкин Родион Артемович  25,8 балла (договор №59) 
2. 2303130 Сытник Антон Андреевич  23,3 балла (договор №61) 
3. 2304077 Габриелян Аршак Арменович 25,4 балла (договор №34) 
4. 2305038 Григорян Григор Айкович  19,55 балла (договор №29) 
5. 2303111 Аракелян Нарек Араевич  24,8 балла (договор №75) 
6. 2305001 Давтян Валентин Степанович  35 баллов (договор №62) 

 
Направление «Электроника и наноэлектроника» 

1. 2305032 Акобян Роберт Албертович  19 баллов (договор №17) 
2. 2302150 Саркисян Арарат Альбертович  17,4 балла (договор №35) 

 
Направление «Экономика»  

1. 2305025 Виберг Глеб Константинович  19,4 балла (договор №16) 
2. 2302145 Онанян Левон Артакович   17,6 балла (договор №90) 
3. 2303096 Стриго Андрей Николаевич  19 баллов (договор №27) 
4. 2301167 Авагян Арен Арамович   22,7 балла (договор №106) 

 
Направление «Менеджмент» 

1. 2305045 Мартиросян Самвел Артурович  19,5 балла (договор №52) 
2. 2303131 Саркисян Давид Артурович  26,6 балла (договор №41) 



3. 2301198 Даштоян Тигран Варданович  19,2 балла (договор №43) 
4. 2301007 Мкртчян Саргис Арменович  24,7 балла (договор №36) 
5. 2301190 Авагян Георгий Мигранович  21,25 балла (договор №51) 
6. 2301072 Саргсян Левон Арменович   18,1 балла (договор №85) 
7. 2304140 Аракелян Карен Арамович   26,25 балла (договор №87) 
8. 2301109 Мартоян Аркадик Аршавирович  15,8 балла (договор №89) 
9. 2304166 Погосян Элина Арменовна   27,4 балла (договор №37) 
10. 2301047 Мегрян Юрий Каренович   15,5 балла (договор №119) 
11. 2304078 Хачатрян Виктория Вардановна  15,5 балла (договор №118) 
12. 2304102 Вердиян Рози Ервандовна   25,2 балла (договор №39) 
13. 2304070 Гаспарян Анна Арменовна   21,9 балла (договор №129) 
14. 2301021 Григорян Тигран Арсенович  20,4 балла (договор №133) 
15. 2301014 Джумаян Алек Андраникович  24,3 балла (договор №132) 
16. 2304134 Галустян Карен Беникович   24,5 балла (договор №137) 

 
Направление  «Туризм» 

1. 2304014 Аванесян Яна Генриховна   24,35 балла (договор №28) 
2. 2301118 Акобян Карен Арамович   20,55 балла (договор №4) 

 
Направление «Юриспруденция» 

1. 2302139 Егиазарян Жанна Гагиковна  20 баллов (договор №56) 
2. 2302140 Шогикян  Элен Оганнесовна  31,75 балла (договор №38) 
3. 2302011 Саргсян Давид Амаякович   18,85 балла (договор №73) 
4. 2303041 Пайлеванян Сергей Восканович  24,25 балла (договор №88) 
5. 2304058 Гамбарян Андраник Арсенович  23,8 балла (договор №86) 
6. 2304028 Тухтаохунова Анастасия Георгиевна 24,7 балла (договор №74) 
7. 2302044 Аветисян Давид Ваграмович  35,45 балла (договор №93) 
8. 2304047 Артенян Карина Седраковна  16,85 балла (договор №111) 
9. 2301096 Ерицпохянц Элен Романовна  22,2 балла (договор №97) 
10. 2303013 Акобян Милена Арсеновна   28,6 балла (договор №40) 
11. 2303016 Андриасян Минас Гагикович  19,2 балла (договор №14) 
12. 2302088 Галстян Гарик Шагенович   25,75 балла (договор №3) 
13. 2303029 Геворгян Артак Тигранович  18,45 балла (договор №91) 
14. 2304025 Хачатрян Любовь Аветиковна  27,69 балла (договор №130) 
15. 2304051 Джилавян Вардан Грачьяевич  26,2 балла (договор №102) 
16. 2301210 Чколян Ани Мушеговна   26,8 балла (договор №99) 
17. 2303079 Балян Гоар Вардановна   30,5 балла (договор №135) 
18. 2302014 Путулян Хачатур Араевич   24 балла (договор №136) 

 
Направление «Международные отношения»  

1. 2303107 Азнаурян Арман Варданович  30,25 балла (договор №55) 
2. 2301013 Дорванян Нарек Араевич   29,25 балла (договор №54) 
3. 2302070 Суренян Ани Арамовна   28 баллов (договор №12) 



4. 2303068 Акобян Грант Ваграмович   25,6 балла (договор №10) 
5. 2301193 Кароян Мартин Гарегинович  24 балла (договор №32) 
6. 2302015 Подольский Владимир Игоревич  21,1 балла (договор №66) 
7. 2304003 Петросян Анна Сейрановна  23,6 балла (договор №81) 
8. 2301242 Оганесян Павел Сергеевич   29,8 балла (договор №9) 
9. 2301212 Саргсян Мане Арменовна   31,6 балла (договор №11) 
10. 2304193 Сарксян Карен Григорович   25,4 балла (договор №1) 

 
Направление «Лингвистика» 

1. 2304118 Оганян Елизавета Левиковна  31,8 балла (договор №58) 
2. 2302103 Маргарян Диана Серобовна  18,2 балла (договор №30) 
3. 2304043 Баласанян Анаит Эдуардовна  34,4 балла (договор №117) 
4. 2301249 Мурадян Ани Андрушовна   31,2 балла (договор №105) 
5. 2304143 Мансуров Талиф Фларисович  28,7 балла (договор №13) 
6. 2304037 Акобян Ани Рубеновна   33,3 балла (договор №79) 
7. 2302101 Чальян Мариетта Арменовна  30,7 балла (договор №48) 
8. 2304039 Акобян Эрика Арменовна   21,9 балла (договор №131) 
9. 2301204 Меликян Лусине Артаковна  26 баллов (договор №109) 

 
Направление «Психология» 

1. 2301285 Петросян Давид Акопович   22,25 балла (договор №115) 
 

 
 
 
 
 
 

Ректор РАУ        Э.М. Сандоян 
 

 

 

 

 

 

 

 


